Декану факультета креативных индустрий
А.Г. Быстрицкому
от __________________________________
____________________________________
(ФИО полностью в род. падеже)
студента Выберите элемент. курса ________ группы
ОП «Выберите элемент.» факультета креативных индустрий
конт.тел.:____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу Вас предоставить мне отпуск  по беременности и родам  с «____» __________ 20__ года по «____» ______________ 20___ года

Медицинская справка прилагается.

Менеджер образовательной программы

_______________________________                                                                   (подпись)